Р О С С И Й С К А Я   Ф Е Д Е Р А Ц И Я

ЯРОСЛАВСКАЯ  ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ НЕКРАСОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
От
17.07.2013

№ ПОС.12-1383/13
О внесении изменений в постановление

Администрации  Некрасовского

муниципального  района от  16.01.2013 г

№ 39 «Об образовании на территории

Некрасовского муниципального района

избирательных участков, участков

референдумов"

На основании пункта 2 статьи 19 Федерального закона от 12.06.2002 г. № 67-ФЗ "Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации"

АДМИНИСТРАЦИЯ   НЕКРАСОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА  ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление Администрации  Некрасовского муниципального района от 16.01.2013 г. № 39  «Об образовании на территории Некрасовского муниципального района  избирательных участков, участков референдумов", следующие изменения :

В Перечень единых  для всех выборов, референдумов избирательных участков, участков референдумов для проведения голосования и подсчета голосов избирателей на территории  Некрасовского муниципального района  по  избирательному  участку  №  567    абзац   "Границы избирательного участка:  деревня Ульково, сёла Новодашково, Черная Заводь" дополнить текстом следующего содержания:"садоводческое товарищество "Вагонник-2".

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на  начальника управления  делами Е.Д.Смирнову.

3. Опубликовать настоящее постановление в газете «Районные будни».

4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава муниципального района                                                     Н.В.Золотников

Согласовано:

начальник управления делами                                                         Е.Д.Смирнова

Зав.юридическим отделом                                                                 Ю.Е.Будилко

Направить:

Колкотиной

ТИК Некрасовского района

газета "РБ"

Колкотина